6
2

[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 26 сентября 2022г.                                               № 42
	О внесении изменений в приказ «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленский области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета»

      ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Приказ №65 от 11.10.2021 года «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленский области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета, следующие изменения:
    1.Дополнить перечень кодов целевых статей расходов бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области согласно приложению№2
    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Администрации муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                           Е.Н. Хромова

                                                                    Приложение №2 к приказу

                                                                  Финансового управления

                                                                               Администрации муниципального

  образования «Смоленский район»

                                                          Смоленской области

                                                           от 26.09.2022 г. №42
Перечень кодов целевых статей расходов бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области
	Код
	Наименование

	1800000000
	Программа "Развитие улично - дорожной сети и дворовых территорий муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2022-2025 годы"

	1840000000
	Комплекс процессных мероприятий

	1840100000
	Комплекс процессных мероприятий программы "Развитие улично - дорожной сети и дворовых территорий муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2022-2025 годы"

	18401S1260
	Развитие улично - дорожной сети и дворовых территорий муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2022-2025 годы